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Технические
характеристики продукта
Характеристики

4561120
КРЕПЛЕНИЕ ЛОТКА К КОНСОЛИ EZ

Основные характеристики
Семейство продуктов Performa
Тип изделия или ком-
понента

Крепежный

Количество на один
комплект

Комплект из 50 шт.

Дополнительные характеристики
Материал Сталь, с электролитическим цинковым покрытием
Атмосферной коррозионной категории C1
Назначение изделия Поддон с отверстиями

Bracket
Высота 23.5 мм
Ширина 23.5 мм
Совместимость по высоте 60 мм

105 мм
35 мм
70 мм

Совместимость по ширине 60 мм
300 мм
400 мм
200 мм
600 мм
100 мм
150 мм
500 мм

Совместимость обработки поверхности Электроцинкование

Экологичность предложения
Статус предложения Продукт категории Green Premium
Директива RoHS Соответствует &#xA0;- с&#xA0; 0801 &#xA0;-&#xA0; Декларация о соответ-

ствии Schneider Electric Декларация о соответствии Schneider Electric
Регламент REACh Продукт не содержит превышающее норму количество особо опасных ве-

ществ
Экологический профиль продукта Доступен
Инструкция по утилизации Не требует специальных действий для утилизации

Гарантия на оборудование
Период The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,

as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery

Не классифицируется по OPS
Сегмент рынка Малые коммерческие предприятия

$gp_logo_link$
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=149701350&lang=ru-ru

